
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č.1
K Rámcové dohodě na dodávky 

„Dodávka barev, laků a ředidel pro OŘ Brno" 

č. Kupujícího: E639-S-2789/2020

č. Prodávající: 1/2020

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

jako „Kupující" na straně jedné 

a

Název: PROFI COLOR, s.r.o.

Sídlo: Nová Ves II č.p. 4,, 282 01 Český Brod

IČO: 62967002

DIČ: CZ62967002

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Kounicova 26
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 611 43 Brno1/2

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43898

Zastoupen: Martinem Hušnerem, prokuristou společnosti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

PROFI COLOR, s.r.o.,
Nová Ves II č.p. 4, 282 01 Český Brod

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

mhradiste@profi-color.cz

jako „Prodávající" na straně druhé

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento

Dodatek č. 1

Kupující v době zadání VZ „Dodávka barev, laků a ředidel pro OŘ Brno" pod evidenční číslem 63920181 
požadoval nacenit položkový soupis dodávek zpracovaný dle spotřeby zadavatele v předchozím 
období.

Jelikož skutečný rozsah dodávaného zboží Kupující na základě okolností, které nemohl v době zadání 
VZ předvídat, je nutno rozšířit, tak se dohodl s Prodávajícím o nacenění nových pěti položek za cenu 
obvyklou na trhu, viz. příloha č.1 tohoto Dodatku. Tato Příloha č. 1 rozšiřuje předmět dohody dle 
ustanovení čl. I bodu 2. Rámcové smlouvy.

Tímto Dodatkem č. 1 se nemění celková povaha veřejné zakázky a současně jsou splněny podmínky 
dle: minimis (§ 222/4 ZZVZ)

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem zůstává rámcová dohoda č. E639-S- 
2789/2020 beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě 
vyhotovení Objednatel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Dodatek č. 1 podléhá 
uveřejnění dle ZRS a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha č.1:

Cenová nabídka Prodávajícího

V Brně dne: 17.2.2021 V Nové Vsi dne: 5.2.2021

Kupující:
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Prodávající:
Martin Hušner 
prokurista společnosti

2/2

mailto:mhradiste@profi-color.cz


Listí

název zboží specifikace balení

polyuretanová lesklá dvousložková barva AXAPUR U2074 RAL 1003 žllutá 3,2l/2,5kg
polyuretanová lesklá dvousložková barva AXAPUR U2074 RAL 9005 černá 3,2l/2,5kg
polyuretanová lesklá dvousložková barva AXAPUR U2074 RAL 7016 antracit/šedá 3,2l/2,5kg
polyuretanová dvousložková antikorozní základní barva AXAPUR PRIMER U2008 bílá 5kg
tužidlo do polyuretanových dvousložkových barev U7002 1kg

Poznámka:
AXAPUR PRIMER cena U2008 bílá je za 5kg (vyrábí se jen 5 kg velikost balení) 
Ekvivalent 3,2l je dle barvy, zde vychází na 4 kg 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 1



List1

předpokládaný požadavek 
v kusech, popř. balen í

jednotka
kg/l/kus

Předpokládaná cena za 
kus/ba len í

Cena za
předpok ládaný nákup

180 kg kg 931,00 Kč 67 032,00 Kč
60 kg kg 877,00 Kč 21 048,00 Kč
160 kg kg 790,00 Kč 50 560,00 Kč
160 kg kg 1 217,00 Kč 38 944,00 Kč
70 kg kg 438,00 Kč 30 660,00 Kč

208 244,00 Kč

Cena celkem 208 244,00 Kč

Stránka 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1363378

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 52dc368d-0a17-4bfe-924c-e89907465453

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2021 08:54:04


		2021-02-18T07:54:06+0000




